Građevinar 7/2017
537GRAĐEVINAR 69 (2017) 7, 537-546
DOI: https://doi.org/10.14256/JCE.1553.2016
Utjecaj dužine cjevastog spoja na
deformacijska svojstva injektiranih spojeva
Primljen / Received: 5.1.2016.
Ispravljen / Corrected: 27.8.2016.
Prihvaćen / Accepted: 1.9.2016.

3. Rezultati ispitivanja i rasprava
3.1. Rezultati ispitivanja
Tablica 4. prikazuje rezultate ispitivanja: način loma, sile
nosivosti, izduženje i relativno izduženje.
Oznaka
uzorka
Kvaliteta
šipki
Promjer šipki
[mm]
Veličina
spoja
H400D14
HRB400
14 5VSA
H400D16 16 5VSA
H400D20 20 7VSA
H400D22 22 7VSA
H400D25 25 8VSA
H400D32 32 10VSA
H500D14
HRB500
14 5VSA
H500D16 16 5VSA
H500D20 20 7VSA
H500D22 22 7VSA
H500D25 25 8VSA
H500D32 32 10VSA
Građevinar 7/2017
541GRAĐEVINAR 69 (2017) 7, 537-546
Utjecaj dužine cjevastog spoja na deformacijska svojstva injektiranih spojeva
Slika 5. prikazuje dva načina loma zabilježena tijekom